



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>4201 - CARNE EM CUBOS PCT 1KG</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	28,0000	8.000,00	224.000,0000
Item : <u>4202 - CARNE MOIDA PCT 1KG</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	29,8400	35.000,00	1.044.400,0000
Item : <u>167 - CEBOLA GRAÚDA, DE 1ª QUALIDADE</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,9700	7.000,00	48.790,0000
Item : <u>168 - CENOURA ÍNTEGRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,9100	9.000,00	53.190,0000
Item : <u>1222 - CEREAL INFANTIL DE ARROZ</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	16,7700	600,00	10.062,0000
Item : <u>151 - CHUCHU EXTRA, COR VERDE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,4400	3.000,00	16.320,0000
Item : <u>4203 - COLORAU PCT 1KG</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	29,1800	800,00	23.344,0000
Item : <u>33 - COCO RALADO PCT 100 G</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,6700	2.500,00	16.675,0000
Item : <u>1563 - EXTRATO DE TOMATE TRADICIONAL, EMBALAGEM 340G</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,0000	15.000,00	90.000,0000
Item : <u>45 - FARINHA DE MANDIOCA, AMARELA, FINA E SECA DE 1ª Q</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,5800	12.000,00	114.960,0000
Item : <u>46 - FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO PCT 1 KG</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,7500	3.000,00	26.250,0000
Item : <u>1512 - FEIJÃO CARIOCA TIPO 1</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,4000	10.000,00	94.000,0000
Item : <u>7778 - FERMENTO BIOLÓGICO SECO UND 10G</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,5300	900,00	1.377,0000
Item : <u>7779 - FERMENTO QUÍMICO EM PÓ UND 250G</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,8500	500,00	4.925,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>1349 - FLOCÃO DE MILHO PCT 500 G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,0900	12.000,00	37.080,0000
Item : <u>4205 - FORMULA INFANTIL 400G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	35,9000	200,00	7.180,0000
Item : <u>4206 - FRANGO, COXA E SOBRECOPA</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	12,8400	50.000,00	642.000,0000
Item : <u>4207 - FRANGO, PEITO</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	14,8900	6.000,00	89.340,0000
Item : <u>1629 - FUBA DE MILHO 500G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,5600	300,00	1.368,0000
Item : <u>49041 - LARANJA FRESCA DE PRIMEIRA QUALIDADE</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,9100	25.000,00	172.750,0000
Item : <u>57 - LEITE EM PÓ INTEGRAL EMBALAGEM DE 1 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	58,9100	8.000,00	471.280,0000
Item : <u>7780 - LINGUIÇA DE FRANGO PCT 5KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	84,6300	15.000,00	1.269.450,0000
Item : <u>179 - MAÇA FRESCA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPR</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	14,0000	12.000,00	168.000,0000
Item : <u>1510 - MACARRAO ESPAGUETE 500 GRAMAS</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,2000	9.000,00	46.800,0000
Item : <u>4209 - MACARRÃO PARAFUSO PCT 500G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,9600	9.000,00	53.640,0000
Item : <u>176 - MAMAO FRESCO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓP</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	16,7500	3.000,00	50.250,0000
Item : <u>178 - MANDIOCA TIPO BRANCA OU AMARELA, FRESCA E COM CASCA</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,5400	6.000,00	39.240,0000
Item : <u>576 - MARGARINA VEGETAL (DELICIA) 1 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	14,7800	2.000,00	29.560,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>180 - MELANCIA FRESCA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR P</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,8000	50.000,00	240.000,0000
Item : <u>72 - OLEO DE SOJA REFINADO EMBALAGEM PET DE 900 ML</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,7900	12.000,00	105.480,0000
Item : <u>7781 - ORÉGANO DESIDRATADO PCT 500G</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	19,9800	400,00	7.992,0000
Item : <u>1149 - OVOS BRANCOS CARTELA COM 30UND</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	24,0900	3.000,00	72.270,0000
Item : <u>1486 - PAO FRANCES</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	0,7000	50.000,00	35.000,0000
Item : <u>192 - PAO PARA CACHORRO QUENTE TRADICIONAL, MÍNIMO 50 G M</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	0,9300	50.000,00	46.500,0000
Item : <u>195 - PIMENTÃO FRESCO - COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,6700	2.000,00	21.340,0000
Item : <u>78 - POLVILHO DOCE EMB. EM SACO DE POLIETILENO 1KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	12,4900	2.500,00	31.225,0000
Item : <u>197 - REPOLHO - TAMANHO REGULAR, APRESENTANDO COR E FORMA</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,9900	14.000,00	83.860,0000
Item : <u>83 - SAL REFINADO IODADO EMBALAGEM DE 1 KG</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,0900	2.500,00	5.225,0000
Item : <u>7782 - SUCO CONCENTRADO DE MANGA GFA 500ML</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,7700	12.000,00	81.240,0000
Item : <u>200 - SUCO CONCENTRADO DE MARACUJÁ, EMBALAGEM DE 500 ML</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,7000	12.000,00	92.400,0000
Item : <u>202 - SUCO CONCENTRADO DE UVA EMBALAGEM DE 500 ML</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,3000	12.000,00	75.600,0000
Item : <u>203 - TOMATE DE PRIMEIRA - COM ASPECTO, COR, CHEIRO E S</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,0000	10.000,00	80.000,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>216 - VINAGRE DE ÁLCOOL 750 ML</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,6900	1.800,00	6.642,0000

Total 7.342.475,0000

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
493481	AÇAFRÃO EM PÓ PCT 1 KG	500,00	12,9500	6.475,0000
88	ABACAXI - DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO GRANDE	10.000,00	12,9900	129.900,0000
4198	ABOBORA CABOTIA	8.000,00	6,2000	49.600,0000
497	ACHOCOLATADO 400G	1.500,00	6,9000	10.350,0000
5593	ACUCAR CRISTAL 5 KG	13.000,00	22,8900	297.570,0000
94	ALHO - CABEÇAS TAM MÉDIO	3.000,00	29,9400	89.820,0000
1221	ARROZ 1 KG	50.000,00	5,9700	298.500,0000
253	AVEIA EM FLOCOS FINOS 500 G	50,00	14,1000	705,0000
4480	BANANA PRATA DE 1ª QUALIDADE	45.000,00	8,7800	395.100,0000
272	BATATA DOCE	5.000,00	4,6500	23.250,0000
121	BATATA INGLESA, LISA, FIRME E COMPACTA	10.000,00	7,1100	71.100,0000
123	BETERRABA ÍNTEGRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES	6.000,00	5,4900	32.940,0000
22	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 400 G	8.000,00	8,9000	71.200,0000
672	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA C/ COCO, EMB 800G	4.000,00	8,7400	34.960,0000
4201	CARNE EM CUBOS PCT 1KG	8.000,00	28,0000	224.000,0000
4202	CARNE MOIDA PCT 1KG	35.000,00	29,8400	1.044.400,0000
167	CEBOLA GRAÚDA, DE 1ª QUALIDADE	7.000,00	6,9700	48.790,0000
168	CENOURA ÍNTEGRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES	9.000,00	5,9100	53.190,0000
1222	CEREAL INFANTIL DE ARROZ	600,00	16,7700	10.062,0000
151	CHUCHU EXTRA, COR VERDE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFOR	3.000,00	5,4400	16.320,0000
4203	COLORAU PCT 1KG	800,00	29,1800	23.344,0000
33	COCO RALADO PCT 100 G	2.500,00	6,6700	16.675,0000
1563	EXTRATO DE TOMATE TRADICIONAL, EMBALAGEM 340G	15.000,00	6,0000	90.000,0000
45	FARINHA DE MANDIOCA, AMARELA, FINA E SECA DE 1ª Q	12.000,00	9,5800	114.960,0000
46	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO PCT 1 KG	3.000,00	8,7500	26.250,0000
1512	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1	10.000,00	9,4000	94.000,0000
7778	FERMENTO BIOLÓGICO SECO UND 10G	900,00	1,5300	1.377,0000
7779	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ UND 250G	500,00	9,8500	4.925,0000
1349	FLOCÃO DE MILHO PCT 500 G	12.000,00	3,0900	37.080,0000
4205	FORMULA INFANTIL 400G	200,00	35,9000	7.180,0000
4206	FRANGO, COXA E SOBRECOXA	50.000,00	12,8400	642.000,0000
4207	FRANGO, PEITO	6.000,00	14,8900	89.340,0000
1629	FUBA DE MILHO 500G	300,00	4,5600	1.368,0000
49041	LARANJA FRESCA DE PRIMEIRA QUALIDADE			



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
		25.000,00	6,9100	172.750,0000
57	LEITE EM PÓ INTEGRAL EMBALAGEM DE 1 KG	8.000,00	58,9100	471.280,0000
7780	LINGUIÇA DE FRANGO PCT 5KG	15.000,00	84,6300	1.269.450,0000
179	MAÇA FRESCA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPR	12.000,00	14,0000	168.000,0000
1510	MACARRAO ESPAGUETE 500 GRAMAS	9.000,00	5,2000	46.800,0000
4209	MACARRÃO PARAFUSO PCT 500G	9.000,00	5,9600	53.640,0000
176	MAMAO FRESCO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓP	3.000,00	16,7500	50.250,0000
178	MANDIOCA TIPO BRANCA OU AMARELA, FRESCA E COM CASCA	6.000,00	6,5400	39.240,0000
576	MARGARINA VEGETAL (DELICIA) 1 KG	2.000,00	14,7800	29.560,0000
180	MELANCIA FRESCA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR P	50.000,00	4,8000	240.000,0000
72	OLEO DE SOJA REFINADO EMBALAGEM PET DE 900 ML	12.000,00	8,7900	105.480,0000
7781	ORÉGANO DESIDRATADO PCT 500G	400,00	19,9800	7.992,0000
1149	OVOS BRANCOS CARTELA COM 30UND	3.000,00	24,0900	72.270,0000
1486	PAO FRANCES	50.000,00	0,7000	35.000,0000
192	PAO PARA CACHORRO QUENTE TRADICIONAL, MÍNIMO 50 G M	50.000,00	0,9300	46.500,0000
195	PIMENTÃO FRESCO - COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR	2.000,00	10,6700	21.340,0000
78	POLVILHO DOCE EMB. EM SACO DE POLIETILENO 1KG	2.500,00	12,4900	31.225,0000
197	REPOLHO - TAMANHO REGULAR, APRESENTANDO COR E FORMA	14.000,00	5,9900	83.860,0000
83	SAL REFINADO IODADO EMBALAGEM DE 1 KG	2.500,00	2,0900	5.225,0000
7782	SUCO CONCENTRADO DE MANGA GFA 500ML	12.000,00	6,7700	81.240,0000
200	SUCO CONCENTRADO DE MARACUJÁ, EMBALAGEM DE 500 ML	12.000,00	7,7000	92.400,0000
202	SUCO CONCENTRADO DE UVA EMBALAGEM DE 500 ML	12.000,00	6,3000	75.600,0000
203	TOMATE DE PRIMEIRA - COM ASPECTO, COR, CHEIRO E S	10.000,00	8,0000	80.000,0000
216	VINAGRE DE ÁLCOOL 750 ML	1.800,00	3,6900	6.642,0000
			Total	7.342.475,0000



Cotação

Fornecedor NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Item	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<u>493481 - AÇAFRÃO EM PÓ PCT 1 KG</u>	12,9500	500,00	6.475,0000
<u>88 - ABACAXI - DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO GRANDE</u>	12,9900	10.000,00	129.900,0000
<u>4198 - ABOBORA CABOTIA</u>	6,2000	8.000,00	49.600,0000
<u>497 - ACHOCOLATADO 400G</u>	6,9000	1.500,00	10.350,0000
<u>5593 - ACUCAR CRISTAL 5 KG</u>	22,8900	13.000,00	297.570,0000
<u>94 - ALHO - CABEÇAS TAM MÉDIO</u>	29,9400	3.000,00	89.820,0000
<u>1221 - ARROZ 1 KG</u>	5,9700	50.000,00	298.500,0000
<u>253 - AVEIA EM FLOCOS FINOS 500 G</u>	14,1000	50,00	705,0000
<u>4480 - BANANA PRATA DE 1ª QUALIDADE</u>	8,7800	45.000,00	395.100,0000
<u>272 - BATATA DOCE</u>	4,6500	5.000,00	23.250,0000
<u>121 - BATATA INGLESA, LISA, FIRME E COMPACTA</u>	7,1100	10.000,00	71.100,0000
<u>123 - BETERRABA ÍNTEGRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES</u>	5,4900	6.000,00	32.940,0000
<u>22 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAN CRACKER 400 G</u>	8,9000	8.000,00	71.200,0000
<u>672 - BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA C/ COCO, EMB 800G</u>	8,7400	4.000,00	34.960,0000
<u>4201 - CARNE EM CUBOS PCT 1KG</u>	28,0000	8.000,00	224.000,0000
<u>4202 - CARNE MOIDA PCT 1KG</u>	29,8400	35.000,00	1.044.400,0000
<u>167 - CEBOLA GRAÚDA, DE 1ª QUALIDADE</u>	6,9700	7.000,00	48.790,0000
<u>168 - CENOURA ÍNTEGRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES</u>	5,9100	9.000,00	53.190,0000
<u>1222 - CEREAL INFANTIL DE ARROZ</u>	16,7700	600,00	10.062,0000
<u>151 - CHUCHU EXTRA, COR VERDE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFOR</u>	5,4400	3.000,00	16.320,0000
<u>4203 - COLORAU PCT 1KG</u>	29,1800	800,00	23.344,0000
<u>33 - COCO RALADO PCT 100 G</u>	6,6700	2.500,00	16.675,0000
<u>1563 - EXTRATO DE TOMATE TRADICIONAL, EMBALAGEM 340G</u>	6,0000	15.000,00	90.000,0000
<u>45 - FARINHA DE MANDIOCA, AMARELA, FINA E SECA DE 1ª Q</u>	9,5800	12.000,00	114.960,0000
<u>46 - FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO PCT 1 KG</u>	8,7500	3.000,00	26.250,0000
<u>1512 - FEIJÃO CARIOCA TIPO 1</u>	9,4000	10.000,00	94.000,0000
<u>7778 - FERMENTO BIOLÓGICO SECO UND 10G</u>	1,5300	900,00	1.377,0000
<u>7779 - FERMENTO QUÍMICO EM PÓ UND 250G</u>	9,8500	500,00	4.925,0000
<u>1349 - FLOCÃO DE MILHO PCT 500 G</u>	3,0900	12.000,00	37.080,0000
<u>4205 - FORMULA INFANTIL 400G</u>	35,9000	200,00	7.180,0000
<u>4206 - FRANGO, COXA E SOBRECORA</u>	12,8400	50.000,00	642.000,0000
<u>4207 - FRANGO, PEITO</u>	14,8900	6.000,00	89.340,0000
<u>1629 - FUBA DE MILHO 500G</u>	4,5600	300,00	1.368,0000
<u>49041 - LARANJA FRESCA DE PRIMEIRA QUALIDADE</u>	6,9100	25.000,00	172.750,0000
<u>57 - LEITE EM PÓ INTEGRAL EMBALAGEM DE 1 KG</u>	58,9100	8.000,00	471.280,0000



Cotação

Fornecedor NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Item	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<u>7780 - LINGUIÇA DE FRANGO PCT 5KG</u>	84,6300	15.000,00	1.269.450,0000
<u>179 - MAÇA FRESCA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPR</u>	14,0000	12.000,00	168.000,0000
<u>1510 - MACARRAO ESPAGUETE 500 GRAMAS</u>	5,2000	9.000,00	46.800,0000
<u>4209 - MACARRÃO PARAFUSO PCT 500G</u>	5,9600	9.000,00	53.640,0000
<u>176 - MAMAO FRESCO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPR</u>	16,7500	3.000,00	50.250,0000
<u>178 - MANDIOCA TIPO BRANCA OU AMARELA, FRESCA E COM CASCA</u>	6,5400	6.000,00	39.240,0000
<u>576 - MARGARINA VEGETAL (DELICIA) 1 KG</u>	14,7800	2.000,00	29.560,0000
<u>180 - MELANCIA FRESCA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR P</u>	4,8000	50.000,00	240.000,0000
<u>72 - OLEO DE SOJA REFINADO EMBALAGEM PET DE 900 ML</u>	8,7900	12.000,00	105.480,0000
<u>7781 - ORÉGANO DESIDRATADO PCT 500G</u>	19,9800	400,00	7.992,0000
<u>1149 - OVOS BRANCOS CARTELA COM 30UND</u>	24,0900	3.000,00	72.270,0000
<u>1486 - PAO FRANCES</u>	0,7000	50.000,00	35.000,0000
<u>192 - PAO PARA CACHORRO QUENTE TRADICIONAL, MÍNIMO 50 G M</u>	0,9300	50.000,00	46.500,0000
<u>195 - PIMENTÃO FRESCO - COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR</u>	10,6700	2.000,00	21.340,0000
<u>78 - POLVILHO DOCE EMB. EM SACO DE POLIETILENO 1KG</u>	12,4900	2.500,00	31.225,0000
<u>197 - REPOLHO - TAMANHO REGULAR, APRESENTANDO COR E FORMA</u>	5,9900	14.000,00	83.860,0000
<u>83 - SAL REFINADO IODADO EMBALAGEM DE 1 KG</u>	2,0900	2.500,00	5.225,0000
<u>7782 - SUCO CONCENTRADO DE MANGA GFA 500ML</u>	6,7700	12.000,00	81.240,0000
<u>200 - SUCO CONCENTRADO DE MARACUJÁ, EMBALAGEM DE 500 ML</u>	7,7000	12.000,00	92.400,0000
<u>202 - SUCO CONCENTRADO DE UVA EMBALAGEM DE 500 ML</u>	6,3000	12.000,00	75.600,0000
<u>203 - TOMATE DE PRIMEIRA - COM ASPECTO, COR, CHEIRO E S</u>	8,0000	10.000,00	80.000,0000
<u>216 - VINAGRE DE ÁLCOOL 750 ML</u>	3,6900	1.800,00	6.642,0000
Total			7.342.475,0000



Lista com a média dos valores cotados

Número de Cotações:1

Item	Código	Descrição	Valor Médio	Qtd.	Valor Total Médio
1	493481	AÇAFRÃO EM PÓ PCT 1 KG	12,9500	500,00	6.475,0000
2	88	ABACAXI - DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO GRANDE	12,9900	10.000,00	129.900,0000
3	4198	ABOBORA CABOTIA	6,2000	8.000,00	49.600,0000
4	497	ACHOCOLATADO 400G	6,9000	1.500,00	10.350,0000
5	5593	ACUCAR CRISTAL 5 KG	22,8900	13.000,00	297.570,0000
6	94	ALHO - CABEÇAS TAM MÉDIO	29,9400	3.000,00	89.820,0000
7	1221	ARROZ 1 KG	5,9700	50.000,00	298.500,0000
8	253	AVEIA EM FLOCOS FINOS 500 G	14,1000	50,00	705,0000
9	4480	BANANA PRATA DE 1ª QUALIDADE	8,7800	45.000,00	395.100,0000
10	272	BATATA DOCE	4,6500	5.000,00	23.250,0000
11	121	BATATA INGLESA, LISA, FIRME E COMPACTA	7,1100	10.000,00	71.100,0000
12	123	BETERRABA ÍNTEGRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES	5,4900	6.000,00	32.940,0000
13	22	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 400 G	8,9000	8.000,00	71.200,0000
14	672	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA C/ COCO, EMB 800G	8,7400	4.000,00	34.960,0000
15	4201	CARNE EM CUBOS PCT 1KG	28,0000	8.000,00	224.000,0000
16	4202	CARNE MOIDA PCT 1KG	29,8400	35.000,00	1.044.400,0000
17	167	CEBOLA GRAÚDA, DE 1ª QUALIDADE	6,9700	7.000,00	48.790,0000
18	168	CENOURA ÍNTEGRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES	5,9100	9.000,00	53.190,0000
19	1222	CEREAL INFANTIL DE ARROZ	16,7700	600,00	10.062,0000
20	151	CHUCHU EXTRA, COR VERDE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME	5,4400	3.000,00	16.320,0000
21	4203	COLORAU PCT 1KG	29,1800	800,00	23.344,0000
22	33	COCO RALADO PCT 100 G	6,6700	2.500,00	16.675,0000
23	1563	EXTRATO DE TOMATE TRADICIONAL, EMBALAGEM 340G	6,0000	15.000,00	90.000,0000
24	45	FARINHA DE MANDIOCA, AMARELA, FINA E SECA DE 1ª Q	9,5800	12.000,00	114.960,0000
25	46	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO PCT 1 KG	8,7500	3.000,00	26.250,0000
26	1512	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1	9,4000	10.000,00	94.000,0000
27	7778	FERMENTO BIOLÓGICO SECO UND 10G	1,5300	900,00	1.377,0000
28	7779	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ UND 250G	9,8500	500,00	4.925,0000
29	1349	FLOCÃO DE MILHO PCT 500 G	3,0900	12.000,00	37.080,0000
30	4205	FORMULA INFANTIL 400G	35,9000	200,00	7.180,0000
31	4206	FRANGO, COXA E SOBRECOXA	12,8400	50.000,00	642.000,0000



Lista com a média dos valores cotados

Número de Cotações:1

Item	Código	Descrição	Valor Médio	Qtd.	Valor Total Médio
32	4207	FRANGO, PEITO	14,8900	6.000,00	89.340,0000
33	1629	FUBA DE MILHO 500G	4,5600	300,00	1.368,0000
34	49041	LARANJA FRESCA DE PRIMEIRA QUALIDADE	6,9100	25.000,00	172.750,0000
35	57	LEITE EM PÓ INTEGRAL EMBALAGEM DE 1 KG	58,9100	8.000,00	471.280,0000
36	7780	LINGUIÇA DE FRANGO PCT 5KG	84,6300	15.000,00	1.269.450,0000
37	179	MAÇA FRESCA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPR	14,0000	12.000,00	168.000,0000
38	1510	MACARRAO ESPAGUETE 500 GRAMAS	5,2000	9.000,00	46.800,0000
39	4209	MACARRÃO PARAFUSO PCT 500G	5,9600	9.000,00	53.640,0000
40	176	MAMAO FRESCO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓP	16,7500	3.000,00	50.250,0000
41	178	MANDIOCA TIPO BRANCA OU AMARELA, FRESCA E COM CASCA	6,5400	6.000,00	39.240,0000
42	576	MARGARINA VEGETAL (DELICIA) 1 KG	14,7800	2.000,00	29.560,0000
43	180	MELANCIA FRESCA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR P	4,8000	50.000,00	240.000,0000
44	72	OLEO DE SOJA REFINADO EMBALAGEM PET DE 900 ML	8,7900	12.000,00	105.480,0000
45	7781	ORÉGANO DESIDRATADO PCT 500G	19,9800	400,00	7.992,0000
46	1149	OVOS BRANCOS CARTELA COM 30UND	24,0900	3.000,00	72.270,0000
47	1486	PAO FRANCES	0,7000	50.000,00	35.000,0000
48	192	PAO PARA CACHORRO QUENTE TRADICIONAL, MÍNIMO 50 G M	0,9300	50.000,00	46.500,0000
49	195	PIMENTÃO FRESCO - COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR	10,6700	2.000,00	21.340,0000
50	78	POLVILHO DOCE EMB. EM SACO DE POLIETILENO 1KG	12,4900	2.500,00	31.225,0000
51	197	REPOLHO - TAMANHO REGULAR, APRESENTANDO COR E FORMA	5,9900	14.000,00	83.860,0000
52	83	SAL REFINADO IODADO EMBALAGEM DE 1 KG	2,0900	2.500,00	5.225,0000
53	7782	SUCO CONCENTRADO DE MANGA GFA 500ML	6,7700	12.000,00	81.240,0000
54	200	SUCO CONCENTRADO DE MARACUJÁ, EMBALAGEM DE 500 ML	7,7000	12.000,00	92.400,0000
55	202	SUCO CONCENTRADO DE UVA EMBALAGEM DE 500 ML	6,3000	12.000,00	75.600,0000
56	203	TOMATE DE PRIMEIRA - COM ASPECTO, COR, CHEIRO E S	8,0000	10.000,00	80.000,0000
57	216	VINAGRE DE ÁLCOOL 750 ML	3,6900	1.800,00	6.642,0000

Total 7.342.475,0000